
SIAF

       8.977.209.548        4.183.357.159
       4.793.852.389                   0
       8.977.209.548       8.977.209.548

3

5

3.2

5.1

5.6

3.2.1

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

         211.994.459

       3.971.362.700

       8.977.209.548

                   0

                   0

                   0

         211.994.459

       3.971.362.700

       8.977.209.548

                   0

                   0

                   0

       4.183.357.159

       8.977.209.548

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       7.659.793.945
       1.278.771.236

          30.479.217
           8.165.150

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

         211.994.459

       3.971.362.700
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CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


